
204

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

13,280,000 ○ 　

No

1

令和3年10月11日

13,281,000円（税抜）

11,952,000円（税抜）

設計第７６号　市道八次８６号線道路改良工事

入札企業名

下森興業（有）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



２０５

設 計 番 号 設計第７５号

工 事 名 市道敷地４４０・４５７号線　道路改良工事

開 札 日 令和３年１０月１１日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ８，９４５，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



206

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

8,222,000 ○ 　

No

1

令和3年10月11日

8,222,000円（税抜）

7,399,000円（税抜）

設計第７２号　市道徳市５５３号線　道路改良工事

入札企業名

（株）やまなみ建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



２０７

設 計 番 号 設計第９１号

工 事 名 市道下原本通り線　道路修繕工事

開 札 日 令和３年１０月１１日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ５，７５４，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



２０８

設 計 番 号 設計第４６号

工 事 名 稲荷運動場災害復旧応急工事

開 札 日 令和３年１０月１１日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ４，４８０，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



209

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

5,848,000 ○ 抽選

5,848,000 抽選

No

1

2

令和3年10月11日

6,498,000円（税抜）

5,848,000円（税抜）

設計第―号　旧戸河内老人集会所楽寿荘及び旧下布野老人集会所清風荘の解
体工事

入札企業名

（株）下井建設

土井建材（有）

解体

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



210

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

11,495,000 ○ 　

No

1

令和3年10月11日

11,495,000円（税抜）

10,345,000円（税抜）

設計第５４９／２０９号　令和２年災害　若林（頭首工）災害復旧工事

入札企業名

（有）高本建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です


